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POLTRONA
ARMCHAIR

7373

110

FLEUR
Poltrona con schienale alto e cuscinetto poggiatesta, le dimensioni 

sono cm 73×73 H 110. Il rivestimento è completamente 

removibile. La base può essere realizzata cromo o nichel.

FLEUR
Armchair with high back and headrest cushion, dimensions are 

73×73 H 110 cm. The cover is completely removable. The base 

can be made of chrome or nickel.
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DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ART.

cm 73 x 73 H 110

ARMCHAIR

POLTRONA

MT. 3,1METRAGGIO TESSUTO
LENGTH FABRICS

METRAGGIO PELLE
LENGTH LEATHER

42

73

110

73




